consideratis . h. g. . ora m. mundum

Ad nos  
ad publicam  
ma 9  
sua ma  
venerit  
postea ad oss  
h. g. .

huius communitatis apud populum  
facias, proferam eum hoc vobis tempore  
videtis et omnis et opinionum dissidys  
urbani hanc germaniam ora, quod  
haud dubie vobis ecclesia dei hospitium  
sua p. b. . . . .  
philippus Melancthon

Ad nos  
ad publicam  
ma 9  
sua ma  
venerit  
postea ad oss  
h. g. .